

**NF-e**  
N.º  
000.054.474  
Série 002

RECEBEMOS DE SANTA CLARA INDUSTRIA DE CARTOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 25/03/2024  
VALOR TOTAL: R\$ 53.647,46 DESTINATÁRIO: ANTARES EMBALAGENS PEDERNEIRAS LTDA ME - AVENIDA - VIRGILIO FRANCHESHI, 405 - NORTE DISTRITO - DISTRITO INDUSTRIAL VII  
Pederneras-SP

**IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE**  
**SANTA CLARA INDUSTRIA DE CARTÕES LTDA**  
RUA - ESTRADA PRINCIPAL, 00000000  
VILA - PALMITAL - 84460-000  
Ivaí - PR Fone/Fax: 4232474000

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
N.º 000.054.474  
Série 002  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO  
4124 0380 2267 8000 0121 5500 2000 0544 7413 8868 6329  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora  
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
141240088465467 - 25/03/2024 10:13:16  
CNPJ  
80.226.780/0001-21

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.  
2120003960  
**ANTARES EMBALAGENS PEDERNEIRAS LTDA ME**  
ENDERECO  
AVENIDA - VIRGILIO FRANCHESHI, 405 - NORTE  
MUNICIPIO  
Pedrneiras

BAIRRO / DISTRITO  
DISTRITO - DISTRITO INDUSTRIAL VII  
UF  
SP  
CNPJ / CPF  
07.269.512/0001-05  
CEP  
17280-000  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
515078645117  
DATA DA EMISSÃO  
25/03/2024  
DATA DA SAÍDA/ENTRADA  
25/03/2024  
HORA DA SAÍDA/ENTRADA  
09:53:59

**FATURA / DUPLICATA**  
Num. 001  
Venc. 08/04/2024  
Valor R\$ 13.412,00  
Num. 002  
Venc. 15/04/2024  
Valor R\$ 13.412,00  
Num. 003  
Venc. 22/04/2024  
Valor R\$ 13.412,00  
Num. 004  
Venc. 29/04/2024  
Valor R\$ 13.411,46

**CÁLCULO DO IMPOSTO**  
VALOR DO ICMS  
51.958,80  
VALOR DO FRETE  
0,00  
BASE DE CÁLC. DO ICMS  
6.235,06  
DESCONTO  
0,00  
VALOR DO ICMS S.T.  
0,00  
VALOR DO ICMS SUBST.  
0,00  
OUTRAS DESPESAS  
0,00

VALOR DO FCP  
0,00  
V. TOT. TRIB.  
0,00  
VALOR DO PIS  
0,00  
VALOR DA COFINS  
0,00  
V. TOTAL PRODUTOS  
297,21  
V. TOTAL DA NOTA  
1.371,71  
51.958,80  
53.647,46

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**  
NOME / RAZÃO SOCIAL  
ENDERECO  
QUANTIDADE  
ESPÉCIE  
PAPEL  
MARCA  
STA. CLARA  
FRETE POR CONTA  
(0) Emitente  
CÓDIGO ANTT  
MUNICIPIO  
PLACA DO VEICULO  
NUMERAÇÃO  
PESO BRUTO  
PESO LÍQUIDO  
14,433  
14,433

UF  
UF  
CNPJ / CPF  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
PESO LÍQUIDO  
14,433

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI	ALIQ. ICMS
01.01.05.0668	2202 MLO 140 GR 1150 MM 1200 MM	48052400	000	6101	T	3,8480	3.600,0000	13.852,80	13.852,80	1.662,34	450,22	3,25	12,00
01.01.05.0666	2202 MLO 140 GR 1000 MM 1200 MM	48052400	000	6101	T	3,2890	3.600,0000	11.840,40	11.840,40	1.420,85	384,81	3,25	12,00
01.01.05.1008	2202 MLO 140 GR 800 MM 1200 MM	48052400	000	6101	T	5,0900	3.600,0000	18.324,00	18.324,00	2.198,88	595,53	3,25	12,00
01.01.05.1009	2202 MLO 140 GR 700 MM 1200 MM	48052400	000	6101	T	2,2060	3.600,0000	7.941,60	7.941,60	952,99	258,10	3,25	12,00

VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI	ALIQ. ICMS
3.600,0000	13.852,80	13.852,80	1.662,34	450,22	3,25	12,00
3.600,0000	11.840,40	11.840,40	1.420,85	384,81	3,25	12,00
3.600,0000	18.324,00	18.324,00	2.198,88	595,53	3,25	12,00
3.600,0000	7.941,60	7.941,60	952,99	258,10	3,25	12,00

**DADOS ADICIONAIS**  
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Email do Destinatário: antares@antaresembalagens.com.br  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE  
Validação deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: P:JVLR Z6GUS SNHP9 AC2FA